Garten - Kultur #2239

Pflanze # 2238 (Neu): Tomate "Schwarz-Gelb von Nikes Freundin" NZ

Tomate "Schwarz-Gelb von Nikes Freundin" NZ - 2025-01

15.03.2025 15:21 - Ralph Twele

Status: Gepflanzt
Prioritat: Normal
Ort: Schlafzimmerfenster

Beginn: 04.03.2025
Abgabedatum: 24.06.2025
% erledigt: 0%

Platz:

Beschreibung

Unteraufgaben:
Meilenstein # 2240: 04.03.: 7x gesat an Maries Tomatentag
Meilenstein # 2258: 20.03.: 7x gekeimt, pikiert

Meilenstein # 2324: 01.06.: 2x gepflanzt, Pos. 4-5 v. |, ca. 10 cm waagerecht Ri. Wand...

Meilenstein # 2329: 07.06.: 2x gepflanzt, Pos. 5-6 v. |. vorn, ca. 10 cm waagerecht Ri....

Meilenstein # 2393: 24.06.: Gejatet, gedingt und gemulcht.

Erledigt
Erledigt
Erledigt
Erledigt
Erledigt

Historie

#1 - 20.03.2025 14:35 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250320_142942_257.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 20.03.2025 16:40 - Ralph Twele

- Datei IMG_20250320_154735_433.jpg wurde hinzugefiigt
- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

- Ort Anzuchtwanne 4x6 wurde hinzugefiigt

- Ort Zimmergewdéchshaus wurde geléscht

#3 - 20.03.2025 16:45 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250320_162231_229.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 01.06.2025 20:08 - Ralph Twele

- Datei IMG_20250506_200057_330.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250601_165142_213.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250601_180441_154.jpg wurde hinzugefiigt
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt gedndert

- Ort Schlafzimmerfenster wurde hinzugefiigt

- Ort Anzuchtwanne 4x6 wurde geldscht

#5 - 01.06.2025 20:10 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250601_182632_605.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 09.06.2025 09:35 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250607_165639_537.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 09.06.2025 09:37 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250607_171013_237.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 12.07.2025 13:55 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250609 203255 _457 .jpg wurde hinzugefiigt

#9 - 17.08.2025 11:17 - Ralph Twele

27.01.2026

1/2




- Datei IMG_20250624_153534_338.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250624_180445_704.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250624_181542_368.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250624_182451_445.jpg wurde hinzugefiigt

#10 - 17.08.2025 11:21 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250627_203446_482.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250712_101930_941.jpg wurde hinzugefiigt

Dateien

IMG_20250304_162539_351.jpg
IMG_20250320_142942_257.jpg
IMG_20250320_154735_433.jpg
IMG_20250320_162231_229.jpg
IMG_20250506_200057_330.jpg
IMG_20250601_165142_213.jpg
IMG_20250601_180441_154.jpg
IMG_20250601_182632_605.jpg
IMG_20250607_165639_537.jpg
IMG_20250607_171013_237.jpg
IMG_20250609_203255_457.jpg
IMG_20250624_153534_338.jpg
IMG_20250624_180445_704.jpg
IMG_20250624_181542_368.jpg
IMG_20250624_182451_445 jpg
IMG_20250627_203446_482.jpg
IMG_20250712_101930_941.jpg

27.01.2026

551 KB
1,04 MB
899 KB
1,12 MB
398 KB
848 KB
324 KB
1000 KB
1,09 MB
865 KB
939 KB
1,03 MB
642 KB
893 KB
1,06 MB
1010 KB
4,15 MB

15.03.2025
20.03.2025
20.03.2025
20.03.2025
01.06.2025
01.06.2025
01.06.2025
01.06.2025
09.06.2025
09.06.2025
12.07.2025
17.08.2025
17.08.2025
17.08.2025
17.08.2025
17.08.2025
17.08.2025

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

