

Garten - Kultur #2239

Pflanze # 2238 (Neu): Tomate "Schwarz-Gelb von Nikes Freundin" NZ

Tomate "Schwarz-Gelb von Nikes Freundin" NZ - 2025-01

15.03.2025 15:21 - Ralph Twele

Status:	Gepflanzt	Beginn:	04.03.2025
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	24.06.2025
Ort:	Schlafzimmerfenster	% erledigt:	0%
Beschreibung			Platz:
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 2240: 04.03.: 7x gesät an Maries Tomatentag			Erledigt
Meilenstein # 2258: 20.03.: 7x gekeimt, pikiert			Erledigt
Meilenstein # 2324: 01.06.: 2x gepflanzt, Pos. 4-5 v. l., ca. 10 cm waagerecht Ri. Wand...			Erledigt
Meilenstein # 2329: 07.06.: 2x gepflanzt, Pos. 5-6 v. l. vorn, ca. 10 cm waagerecht Ri....			Erledigt
Meilenstein # 2393: 24.06.: Gejätet, gedüngt und gemulcht.			Erledigt

Historie

#1 - 20.03.2025 14:35 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250320_142942_257.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 20.03.2025 16:40 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250320_154735_433.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert
- Ort Anzuchtwanne 4x6 wurde hinzugefügt
- Ort Zimmergewächshaus wurde gelöscht

#3 - 20.03.2025 16:45 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250320_162231_229.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 01.06.2025 20:08 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250506_200057_330.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20250601_165142_213.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20250601_180441_154.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt geändert
- Ort Schlafzimmerfenster wurde hinzugefügt
- Ort Anzuchtwanne 4x6 wurde gelöscht

#5 - 01.06.2025 20:10 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250601_182632_605.jpg* wurde hinzugefügt

#6 - 09.06.2025 09:35 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250607_165639_537.jpg* wurde hinzugefügt

#7 - 09.06.2025 09:37 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250607_171013_237.jpg* wurde hinzugefügt

#8 - 12.07.2025 13:55 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250609_203255_457.jpg* wurde hinzugefügt

#9 - 17.08.2025 11:17 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250624_153534_338.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20250624_180445_704.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20250624_181542_368.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20250624_182451_445.jpg* wurde hinzugefügt

#10 - 17.08.2025 11:21 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250627_203446_482.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20250712_101930_941.jpg* wurde hinzugefügt

Dateien

<i>IMG_20250304_162539_351.jpg</i>	551 KB	15.03.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250320_142942_257.jpg</i>	1,04 MB	20.03.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250320_154735_433.jpg</i>	899 KB	20.03.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250320_162231_229.jpg</i>	1,12 MB	20.03.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250506_200057_330.jpg</i>	398 KB	01.06.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250601_165142_213.jpg</i>	848 KB	01.06.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250601_180441_154.jpg</i>	324 KB	01.06.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250601_182632_605.jpg</i>	1000 KB	01.06.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250607_165639_537.jpg</i>	1,09 MB	09.06.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250607_171013_237.jpg</i>	865 KB	09.06.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250609_203255_457.jpg</i>	939 KB	12.07.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250624_153534_338.jpg</i>	1,03 MB	17.08.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250624_180445_704.jpg</i>	642 KB	17.08.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250624_181542_368.jpg</i>	893 KB	17.08.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250624_182451_445.jpg</i>	1,06 MB	17.08.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250627_203446_482.jpg</i>	1010 KB	17.08.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250712_101930_941.jpg</i>	4,15 MB	17.08.2025	Ralph Twele